

Årsredovisning
för
m / s Robin Holding AB
556894-5173

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Mörnås Von Rosen , Styrelseledamot
2026-03-11

Styrelsen för m / s Robin Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit fastighetsförmedling samt ägt och förvaltat aktier i intessebolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 217	1 780	975	1 339
Resultat efter finansiella poster	983	1 041	-350	1 222
Soliditet (%)	71,8	84,8	79,7	82,1

Omsättningen har ökat med drygt 80% jämfört mot föregående år, detta beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 954 427	982 927	3 987 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-370 000		-370 000
Balanseras i ny räkning		982 927	-982 927	0
Årets resultat			822 547	822 547
Belopp vid årets utgång	50 000	3 567 354	822 547	4 439 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 567 355
årets vinst	822 547
	4 389 902
disponeras så att	512 000
i ny räkning överföres	3 877 902
	4 389 902

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 216 968

1 779 909

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 216 968

1 779 909

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-977 483

-266 625

Personalkostnader

2

-1 701 840

-1 176 516

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-63 606

-3 606

Summa rörelsekostnader

-2 742 929

-1 446 747

Rörelseresultat

474 039

333 162

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt
styrda företag

425 000

744 950

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

-100 698

-14 407

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

200 081

961

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15 095

-39 912

Summa finansiella poster

509 288

691 592

Resultat efter finansiella poster

983 327

1 024 754

Resultat före skatt

983 327

1 024 754

Skatter

Skatt på årets resultat

-160 780

-41 826

Årets resultat

822 547

982 928

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	343 005	6 611
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	38 250	38 250
Summa materiella anläggningstillgångar		381 255	44 861
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	139 167	139 167
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 105 350	1 515 577
Andra långfristiga fordringar	7	54 492	54 492
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 299 009	1 709 236
Summa anläggningstillgångar		2 680 264	1 754 097
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 250	10 790
Övriga fordringar		2 307 568	2 221 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 702	135 120
Summa kortfristiga fordringar		2 320 520	2 367 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		657 841	586 463
Summa kassa och bank		657 841	586 463
Summa omsättningstillgångar		2 978 361	2 953 513
SUMMA TILLGÅNGAR		5 658 625	4 707 610

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 567 355	2 954 427
Årets resultat		822 547	982 927
Summa fritt eget kapital		4 389 902	3 937 354
Summa eget kapital		4 439 902	3 987 354
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		195 856	0
Summa långfristiga skulder		195 856	0
Kortfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit	10	578 089	0
Övriga skulder till kreditinstitut		45 972	0
Leverantörsskulder		13 361	0
Skatteskulder		173 740	17 803
Övriga skulder		199 704	693 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	8 842
Summa kortfristiga skulder		1 022 867	720 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 658 625	4 707 610

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 030	18 030
Inköp	400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	418 030	18 030
Ingående avskrivningar	-11 419	-7 813
Årets avskrivningar	-63 606	-3 606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 025	-11 419
Utgående redovisat värde	343 005	6 611

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 250	92 742
Omklassificeringar	0	-54 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 250	38 250
Utgående redovisat värde	38 250	38 250

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 167	139 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 167	139 167
Utgående redovisat värde	139 167	139 167

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 289 333	0
Inköp	767 471	757 000
Uttag	-77 000	0
Omklassificeringar	0	1 532 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 979 804	2 289 333
Ingående nedskrivningar	-773 756	0
Omklassificeringar	0	-759 349
Årets nedskrivningar	-100 698	-14 407
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-874 454	-773 756
Utgående redovisat värde	2 105 350	1 515 577

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 492	0
Avgående fordringar	0	0
Omklassificeringar	0	54 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 492	54 492
Utgående redovisat värde	54 492	54 492

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	11 968	0
	11 968	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 241 828 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	195 856	0
	195 856	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 972	0
	45 972	0

Not 10 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	735 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	578 089	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Stockholm

Robin Mörnås Von Rosen
Robin Mörnås Von Rosen

2026-03-11